[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	27 ноября 2019 года
	       №
	34

 г. Бокситогорск
Об определении должностного лица, ответственного за направление
 в Правительство Ленинградской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения
 (освобождения от должности) в связи с утратой доверия
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008                         № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

Определить руководителя аппарата совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Бахтиярову С.А. ответственным за направление в Правительство Ленинградской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для их включения в реестр лиц, уволенных                в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него.
Глава Бокситогорского

муниципального района

                              В.И.Тихонов
___________________________________________________________________
Разослано: в дело